
1LA DE COLOMBIA

Tecnológica de Pereira

SOJO DIRCTRJO
RIRA -

.,4II, ____ MTCO1LM" 0 0

ES GEL
SEC

y

ACUERDO NUMERO 001 	 DE Al

(	 Enero 28	 )

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutarias, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo de la Facultad de Ihgeniería Industrial, ha
recomendado adicional el Acuerdo No. 004 de 1. 973

Que es función del Consejo Directivo, adoptar los programas
de estudio ( ordinal 5 articulo 20 del Estatuto Orgánico ) ;

ACUERDA

ARTICULO UNICO

Adicional el Acuerdo No. 004 de 1.973, as

SEXTO SEMESTRE : 	 HC. HT. HP. Requisitos.

Mecánica de Maquinaria 	 3	 3	 3	 M403

Cámplas e.

Dada en Pereira hoy : Enero 28 de 1974

Forma 20 - 250 - 141
	

1131 TIp. Imperio


	Page 1

